INDICAÇÃO 032/2018                             Cruzeiro do Sul, 12 de dezembro de 2018.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                  Senhor Presidente,

Indico que seja solicitado à empresa RGE Sul que proceda com a instalação de
postes com iluminação pública na Rua Balduíno Mallmann, no bairro Vila Célia e na
Rua da Pedreira, no bairro Vila Rosa.

Justifica-se, tendo em vista que, moradores que chegam em suas residências à
noite correm riscos devido a escuridão dos locais, ainda mais com o matagal que os
cercam.

Certo de ter a atenção deste Poder.

SIDNEI TIETZE

VEREADOR